
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 25.07.2019 № 59/10-2019 

 

О награждении почетным знаком городского округа Чехов 

 «Гордость и Слава городского округа Чехов»  
 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 31.05.2018 № 81/6-2018 «О почетном знаке городского округа Чехов 

«Гордость и Слава городского округа Чехов», протоколом заседания 

Комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетных званий 

городского округа Чехов № 2 от 10.07.2019 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Наградить почетным знаком городского округа Чехов «Гордость 

и Слава городского округа Чехов»: 

1.1.  в номинации «Среди людей и для людей» - Демину Аду 

Александровну – председателя Чеховской районной общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов, заслуженного работника здравоохранения 

Московской области; 

1.2. в номинации «Всегда в строю» - Тестоедову Лидию Максимовну 

- ветерана Великой Отечественной войны, общественного деятеля; 

1.3. в номинации «Трудовая доблесть» - Леденеву Лидию Ивановну - 

преподавателя по классу фортепиано Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Чеховская детская школа 

искусств», ветерана труда; 

1.4. в номинации «Особые заслуги» - Воронежскую Лидию 

Алексеевну – учредителя Общества с ограниченной ответственностью 

«Воронежское», «Заслуженного работника торговли РСФСР»; 

1.5. в номинации «Наше будущее» - Соловья Егора Андреевича – 

победителя Всероссийской олимпиады школьников по географии 2019 г., 

выпускника Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2. 



2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского 

округа Чехов Кононовой М.В. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С. 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 

 

 

 


